
1

Dodatek č. 1

uzavřený ke smlouvě o dílo „Výroba, osazení a repase oken měšťanského domu
pánů z Lipé, Palackého náměstí 196/6, Ivančice – II. etapa“ ze dne 24. 3. 2017
(dále jen „smlouva“).

Město Ivančice
IČO: 00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček, starosta města
bankovní spojení: KB Ivančice
č.ú.: 125911/0100
(dále jen objednatel)

a

Jiří Novák
IČO: 100 95 802
se sídlem: Bánov 500, 687 54 Bánov
zastoupené: rgerm jako zmocněný zástupce
bankovní spojení:
č.ú.:
(dále jen zhotovitel)

dále jen „smluvní strany“

I.

Tímto dodatkem se upravuje smlouva z důvodu víceprací a méněprací, které se vyskytly
při provádění díla. Vícepráce a méněpráce jsou uvedeny v soupisu prací s výkazem výměr,
který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Celková cena díla se po započtení víceprací a méně prací
zvyšuje o 104 557,66 Kč bez DPH.

Cena díla dle SOD bez DPH 1 067 074,00 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 104 557,66 Kč
Cena dle SOD a dodatku č. 1 bez DPH 1 171 631,66 Kč
DPH 21 % 246 043,00 Kč
Cena díla vč. DPH 1 417 675,00 Kč



 
 
 

2 
 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že ustanovení čl. VI. odst. 1 smlouvy - cena díla se nahrazuje 
následujícím obsahem, který zní: 

Cena díla je 1 171 631,66 Kč (slovy: jedenmilionstosedmdesáttřitisícšestsettřicetjedna korun a 
šedesátšest haléřů) bez DPH (pokud není zhotovitel plátce DPH, jedná se o cenu konečnou). 
Ke sjednané ceně bude připočítána DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové 
povinnosti. 

 

III. 

Tímto dodatkem se dále mění čl. III, odst. 2 smlouvy - termín dokončení díla. Vzhledem 
k montáži Cu parapetů na západní straně dvorní části budovy dojde k prodloužení termínu 
dokončení díla. Montáž Cu parapetů bude dokončena nejpozději do 27. 9. 2017, ostatní práce 
budou dokončeny v původním termínu. 

 

IV. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.  

3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou     
vyhotovení. 

 

 

V Ivančicích dne: 28. 8. 2017    V Bánově dne: 31. 8. 2017 

  Milan Buček           Jiří Novák 
     starosta jednatel 

za objednatele                                                                       za zhotovitele 

 

Příloha č. 1  Soupis prací s výkazem výměr  

 

D O L O Ž K A dle ust. § 41 zák. č.128/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno Radou Města Ivančice č. 19 pod bodem 42, konané dne 23. 8. 2017 


